
Konferencja „Nowotwory jelita grubego, oraz nieodkryta rola mikrobiomu i żywienia” 

Jaworze k/Bielska-Białej, Hotel Jawor, 05.04.2025 r. 

Szanowni Państwo, koleżanki i koledzy 
 

Informujemy, że Oddział Śląski  Polskiego Towarzystwa Onkologicznego wspólnie ze Śląskim 

Oddziałem PTOK oraz Śląskim  Oddziałem PTBR  organizuje w dniu 05.04.2025 r. w Jaworzu 
k/Bielska-Białej, w hotelu Jawor konferencję pt: „Nowotwory jelita grubego, oraz 

nieodkryta rola mikrobiomu i żywienia”.  
 

Konferencja ma mieć charakter naukowo-szkoleniowy. Adresowana jest do onkologów, chirurgów, 

gastroenterologów jak również lekarzy innych specjalności diagnostycznych jak histopatologia i 
radiodiagnostyka oraz wszystkich zainteresowanych. Jej celem jest omówienie aktualnych 

osiągnięć,  trendów oraz metod diagnostycznych i terapeutycznych z uwzględnieniem istniejących 
kontrowersji. 

Poza walorem edukacyjnym konferencja w swoim założeniu ma pozwolić na szeroką dyskusję w gronie 

ekspertów i praktyków aktualnych rekomendacji i wytycznych. 
Dodatkowo spotkanie powinno umożliwić nawiązanie szerszej współpracy pomiędzy różnymi 

ośrodkami zajmującymi się leczeniem tych chorych w naszym regionie. 
  

REJESTRACJA W celu zarejestrowania się jako uczestnik Konferencji należy: 
 

Przesłać zgłoszenie mailem do biura PTO: pto@io.gliwice.pl oraz dokonać wpłaty na konto: 

 
ALIOR BANK : 30 2490 0005 0000 4500 4616 9122  

Wpłaty proszę dokonywać podając w tytule imię i nazwisko oraz dopisek darowizna na cele 
statutowe PTO O/Śląski. 

 
W razie potrzeby wydania rachunku za konferencję, istnieje taka możliwość jednak do kwoty należy 
doliczyć podatek VAT w wysokości 23%. 
 
Opłaty zjazdowe: 

 
1. 400 PLN - opłata uczestnictwa obejmuje: udział w sesjach naukowych, wyżywienie, zakwaterowanie 

w pokoju 2-os oraz udział w uroczystej kolacji (05/06.04.2025). 

 
2. 200 PLN - uczestnicy nie korzystający z noclegu (w tym bon na wyżywienie) 

 
3. 450 PLN wpłata na konto po 28.03.2025 lub w dniu rozpoczęcia konferencji 

 

4. Dla członków PTO z aktualnie opłaconymi składkami członkowskimi istnieje możliwość 
dofinasowania śląskiego oddziału PTO w wysokości 100, - PLN (szczegóły do ustalenia 

indywidualnie pto@io.gliwice.pl) 
 

Opłata uczestnictwa obejmuje: udział w sesjach naukowych, wyżywienie, zakwaterowanie w pokoju 2-

os.  
Warunkiem rezerwacji pokoju w hotelu jest uiszczenie opłaty zjazdowej. 

 
Będzie również możliwość uczestnictwa on-line. Szczegóły wkrótce.  

 
Serdecznie zapraszamy do przesyłania streszczeń na prezentacje plakatowe (maksymalnie 1500 

znaków). Streszczenia prezentacji Autorów prosimy o nadsyłanie wyłącznie w wersji elektronicznej na 

adres biura www.pto.io.gliwice.pl do dnia 14.03.2025.   
Streszczenia zostaną opublikowane na stronie Śląskiego Oddziału PTO. 

Dla najlepszych zgłoszonych prac przewidziane są nagrody.  
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Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy 
Przewodnicząca Śląskiego Oddziału PTO 

dr hab. n. med. mgr Dorota Gabryś 
 

 

Sekretariat PTO O/ Śląski  
Aleksandra Karpowicz 

Tel. 534 03 09 03  
 

 
 

 
 

 


